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WYNIKI MEMORIAL TOMASZA HOPFERA
4.11.2023 POWSIN

ok 400 m DZIEWCZETA

MIEJSCE NRSTARTOWY  NAZWISKO IMIE ROCZNIK KLUB CZAS
1 137 KAMINSKA NATALIA 2014 AKL URSYNOW 2:05
2 136 CZARNECKA DOROTA 2015 RK ATHLETICS 2:12
3 145 PIOTROWSKA JULIA 2014 AZS AWF 2:14
WARSZAWA
4 112 SNIADOCH ANIELA 2014 UKS FILIPIDES 2:25
TERESIN
5 107 SIWINSKA JOANNA 2016 RK ATHLETICS 2:31
6 161 BAKUNOWSKA  BARBARA 2018 3:05
ok 400 m CHLOPCY
MIEJSCE  NR STARTOWY NAZWISKO IMIE ROCZNIK KLUB CZAS
1 130 SOLTAN STANISLAW 2014 RK ATHLETICS 1:56
2 125 MATUSIAK PATRYK 2014 2:00
3 167 MAJER WOJCIECH 2015 FOOTBALL TALENTS 2:01
4 158 VASILEUSKI TEODOR 2015 KS 271 2:16
5 164 CELINSKI ARTUR 2015 RK ATHLETICS 2:17
6 153 UDZIELA KRZYSZTOF 2015  SP W JOZEFOStAWIU 2:21
7 116 KOLODZIEJCZYK  SZYMON 2:22
8 113 SOBSTYL KRZYSZTOF 2015 2:23
9 119 KOJRO MATEUSZ 2015 BRAK 2:27
10 117 WOZNIAK ALEKSY 2016 RK ATHLETICS 2:32
11 154 UDZIELA WOJCIECH 2017 2:41
12 124 MATUSIAK OLIWIER 2016 DNS



ok 800 m DZIEWCZETA

MIEJSCE
1

O 0 N UV A WN

=
o

NR STARTOWY
133
123
126
118
120
104
106
138
144
156

ok 800 m CHtOPCY

MIEJSCE
1

O 00 N O UV A WN

[y
o

NR STARTOWY
129
105
114
148
149
134
142
139
166
165

ok 1 km DZIEWCZETA

MIEJSCE
1
2

O 0O NGO UV & W

NR STARTOWY
174
140

155

170
147
173
108
102
101

NAZWISKO IMIE ROCZNIK
SNIADOCH WIKTORIA 2012
MURAWSKA ROZA 2012
BETKOWSKA HANNA 2012
PELKA LENA 2013
KOJRO ZOFIA 2013
SZUDER EMILIA 2013
SEROCZYNSKA ZOFIA 2013
KITA OLIVIA 2012
DLUZYNSKA POLA 2013
SWIENTULSKA OLA 2013
NAZWISKO IMIE ROCZNIK
SOLTAN FRANCISZEK 2012
GALINSKI ANDRZE)J 2012
SOBSTYL MICHAL 2012
ZARZECZNY  MATEUSZ 2012
LASKUS PAWEL 2012
MINODZKI ~ FRANCISZEK 2012
KAUFMAN  ALEKSANDER 2012
BETKOWSKI ~ WOIJCIECH 2012
FILIP HRYC 2013
CELINSKI KAROL 2013
NAZWISKO IMIE ROCZNIK
BORKOWSKA POLA 2010
BETKOWSKA MAJA 2010
KAROLAK LAURA 2011
KROPIEWNICKA LILIANA 2011
LASKUS KAMILA 2011
BUDA IDALIA 2010
SIWINSKA JAGODA 2011
KRULAK GABRIELA 2011
NIESZCZERZEWICZ  FILOMENA 2011

KLUB
UKS FILIPIDES TERESIN
RK ATHLETICS
RK ATHLETICS
AKL URSYNOW
AKL URSYNOW
RK ATHLETICS
UKS FILIPIDES TERESIN
AKL URSYNOW
KS 271
KS 271

KLUB
RK ATHLETICS
RK ATHLETICS

AKL URSYNOW
RK ATHLETICS
RK ATHLETICS
RK ATHLETICS

KS 271
RK ATHLETICS

KLUB

RK ATHLETICS
RK ATHLETICS
AKL URSYNOW

WARSZAWA
RK ATHLETICS
AKL URSYNOW
AKL URSYNOW
RK ATHLETICS
RK ATHLETICS
RK ATHLETICS

CZAS
4:13
4:14
4:43
5:02
5:11
5:14
5:24
5:47
DNF
DNF

CZAS
4:02
4:09
4:12
4:31
4:33
4:38
4:50
5:04
5:25
DNS

CZAS
4:20
4:37

4:42

4:42
4:54
5:13
5:14
5:23
5:23



ok 1 km CHLOPCY

MIEJSCE
1
2
3

(6, ]

NR STARTOWY
141
172
169

143
103
135

ok 2 km KOBIETY

MIEJSCE
1

2
3
4

[0,

O 0 N O

NR STARTOWY
152
131
146
171

184

183
109
111
110

ok 2 km MEZCZYZNI

MIEJSCE
1

W 0 N O L1 A W N

R R R R
W N R O

NR STARTOWY
181
180
162
163
157
159
132
189
115
179
127
160
175

NAZWISKO IMIE ROCZNIK
PUSZCZ MATEUSZ 2010
OLEJNIK FILIP 2010

MAJER BARTOSZ 2010

WALKUSKI STANISEAW 2010
SZUDER JAN 2010

MINODZKI KAROL 2010

NAZWISKO IMIE ROCZNIK
MARCINIAK JULIA 2002
RYLSKA OLIWIA 2009
MATYSKA OLIWIA 2009
JANUSZ TERESA 2009
SAKOWICZ ALEKSANDRA 2007
WLODAWIEC JOANNA 2005
KORNATOWSKA MAJA 2009
WALENDZIAK KAJA 2009
WALENDZIAK ANNA 2009
NAZWISKO IMIE ROCZNIK
PLUCIENNIK ADAM 2006
PODBIELSKI PAWEL 2008
EACIAK ANTONI 2006
KLIS MATEUSZ 2005
WOICIK KRZYSZTOF 1991
ALEKSINSKI KRZYSZTOF 2008
CHACHURSKI MIESZKO 2007
BARANSKI ERNEST 2004
SOBSTYL JAN 2009
MACKIEWICZ WIKTOR 2007
KOJRO GRZEGORZ 1984
ALEKSINSKI MARCIN 1977
BORKOWSKI MARCIN 1974

KLUB
RK ATHLETICS

KS CZEMPION
WARSZAWA
AKL URSYNOW
RK ATHLETICS
RK ATHLETICS

KLUB
OKS SKRA WARSZAWA
UKS FILIPIDES TERESIN
UKS FILIPIDES TERESIN

AKL URSYNOW
WARSZAWA

UKS FILIPIDES TERESIN
UKS FILIPIDES TERESIN
UKS FILIPIDES TERESIN

KLUB
AKL URSYNOW
AKL URSYNOW

AKL URSYNOW WARSZAWA
AKL URSYNOW WARSZAWA
KLUB SPORTOWY ATLETA

AKL URSYNOW
AKL URSYNOW

BURCAK TEAM

CZAS
3:57
3:59
4:03

4:33
4:33
5:22

CZAS
6:02
6:27
6:33
6:45

6:47

7:23
7:26
7:38
8:03

CZAS
5:08
5:20
5:24
5:32
5:33
5:40
5:43
6:00
6:15
6:29
6:30
7:22
7:25



ok 3 km KOBIETY

NR
MIEISCE  sraRTOWY

1 150
2 7
3 178
4 151
5 43
6 44
7 9

42

6
10 185
11 52
12 41
13 47
14 53
15 10
16
17 2
18
19 11
20 46
21 48
22 49
23 45
24 5
25 128
26 3
27 188

ok 5 km MEZCZYZNI

MIEJSCE NR
STARTOWY
75

177
72
25
22
84
23
66

00 N O U1l A WN R

NAZWISKO

CYBULSKA

KUCZABA VEL
KUCIABINSKA

tADA
CYBULSKA
MAKUCH

ZAWADZKA

MISSALA

KRUPOWICZ
WASOWSKA
SZLAGA

KIEDRYNSKA
KOWALIK

DOMZAL
ZIENDARA

DIMITROW

CIUPINSKA
KACPRZAK
GORTATOWICZ

WEGOREK
MEYNSKA
MAREK
KLEPACZ
GRABINSKA

PAWLICA
MATUSIAK

WOZNIAK
SZAJEWSKA

NAZWISKO

KUCHARSKI
WROBLEWSKI

BARTOS

ASTRACHANCEW

SLIWKA

SKIERKOWSKI
TRZCINSKI
PIENKOSZ

IMIE
DAGMARA
IZABELA

ANNA
KLAUDIA
JOANNA

JULIA

MAGDALENA

WIKTORIA
ALEKSANDRA
LENA

ALINA
NATALIA

BARBARA
MICHALINA

MAJA

MAGDALENA
MONIKA
MAGDALENA

PATRYCJA
AGATA
JUSTYNA
IGA
GIZELA

KATARZYNA
KAROLINA

PAULINA

AGNIESZKA

IMIE

BARTOSZ
BLAZE)
KRZYSZTOF
KONRAD
tUKASZ
PAWEL
BARTLOMIEJ
GRZEGORZ

ROCZNIK
1999

2006
1999
2003

2004

2005

1999
2004
2009

2003
2001

1997

2000

2004

2004
2004
2005

2005
2004
2003

1969

2005
1986

2003

1979

ROCZNIK

2000
2005

2005
2003
2002
2004
1998

KLUB

UKS FILIPIDES TERESIN

UKS FILIPIDES TERESIN
AZS SGH WARSZAWA
AZS UNIWERSYTET
WARSZAWSKI
AZS UNIWERSYTET
WARSZAWSKI

AZS SGH WARSZAWA
AZS SGH WARSZAWA
RK ATHLETICS

AZS UNIWERSYTET
WARSZAWSKI

AZS WAT WARSZAWA
AZS UNIWERSYTET
WARSZAWSKI
AZS UNIWERSYTET
WARSZAWSKI
AZS UNIWERSYTET
WARSZAWSKI

AZS ASZWOJ WARSZAWA
AZS WAT WARSZAWA
AZS SGH WARSZAWA

AZS POLITECHNIKA
WARSZAWSKA

AZS SGGW WARSZAWA

AZS UNIWERSYTET
WARSZAWSKI

AZS UNIWERSYTET
WARSZAWSKI

AZS SGH WARSZAWA

AZS POLITECHNIKA
WARSZAWSKA

TEAM ZABIEGANEDNI

KLUB

AZS SGGW WARSZAWA

AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI

AZS WAT WARSZAWA

AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI

AZS WAT WARSZAWA
AZS SGH WARSZAWA

CZAS
11:49
11:50

11:55
11:56
12:25

12:37

12:40

12:42
12:43
13:15

13:16
13:40

13:42

13:57

14:06

14:17
14:25
14:47

15:55
16:13
16:18
16:25
17:47

17:51
18:05

18:12

19:42

CZAS

15:40
15:42
16:12
16:18
16:27
16:29
16:33
16:35



10
11
12
13
14
15

16
17
18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

65
29
32
27
176
69
81

83
24
26

80

187
67
71
76
31
61
63

122
79

68
77
78

21
168
73
190
30

82

189
186
74
121
192
182
28
62
70
64
191

PIENKOSZ
SURDYK
KLECZEWSKI
BROUWER
MOTYK
ZMUDA
MARKOWSKI

DOMZAL
DZIADCZYK

SZYSZKO VEL
CHORAZY
KUBAJEK

KULINSKI
GLAPINSKI
PIOTROWSKI
WAPINSKI
GtOWACKI
BABICKI
JURASZ
ARRAS
DUDEK

NIEWIADOMSKI
RACZKOWSKI
ADAMIAK

BERNER
MAJER
TRUS
SAWICKI
BARSZCZEWSK

ZWIROWSKI

BARANSKI
KULINSKI
ZAJAC
SOLTAN
OPIEKA
TENDERENDA
KURYtOWICZ
GATKOWSKI
NOWAK
KUNCEWICZ
WOJCIK

RAFAL
FILIP
PIOTR
SANDER
RADOStAW
JAKUB
PIOTR

TADEUSZ
ANTONI
MATEUSZ

MATEUSZ

ANTONI
MAKSYMILIAN
FILIP
MACIE)
MAKSYMILIAN
MACIE)
KAROL
FRANCESCO
IGOR

IGOR
tUKASZ
PAWEL

SZYMON
JAKUB
KAROL

MICHAL
JAKUB

ADAM

ERNEST
SZYMON
KACPER
JAN
MARIUSZ
KAMIL
PAWEL
PIOTR
KOSMA
JONATAN
ROBERT

Sedzia gtéwny zawodéw: Jarostaw Zérawski

1998

2006

2004

2002

2002

2007
2000
2001
1988

2001
2002
2007
2003

1994
2003
2001

2004
1983

1985
2004

2002

2004
1978
2001
1977
1978
1986

2003
2003
2002
1975

AZS SGH WARSZAWA

AZS POLITECHNIKA
WARSZAWSKA
AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI

AZS POLITECHNIKA
WARSZAWSKA

AZS SGH WARSZAWA
AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI
AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI

AZS SGH WARSZAWA
AZS SGH WARSZAWA
RK ATHLETICS

AZS POLITECHNIKA
WARSZAWSKA
AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI

AZS UNIWERSYTET WARSZAWSKI

AZS POLITECHNIKA
WARSZAWSKA
AZS WAT WARSZAWA

TEAM ZABIEGANEDNI

AZS POLITECHNIKA
WARSZAWSKA
AZS POLITECHNIKA
WARSZAWSKA

AZS SGGW WARSZAWA

ZALATANI 1BLTR

AZS SGH WARSZAWA

AZS UNIWERSYTET WARSZAWGSKI
AZS SGH WARSZAWA

16:56
17:17
17:32
17:41
17:45
17:49
17:55

17:56
17:57
18:02

18:08

18:14
18:25
18:35
18:43
18:44
18:45
18:52
18:57
19:10

19:14
19:17
19:27

19:28
19:29
19:52
20:08
20:13

20:24

20:27
20:38
20:39
20:48
20:56
21:20
22:16
22:17
23:08
23:38
30:33



